                    Welcome to WinSupport-ic.com  [email protected]
                        	Liên hệ chúng tôi
	Yêu cầu báo giá
	Vietnam
Language Translation
	English
	Deutschl
	Italia
	France
	Türkiy
	España
	대한민국
	日本语
	русский
	Vietnam
Change Country
If your country is not listed, please select International as your region.
Americas
	Argentina
	Brasil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Costa Rica
	Dominican Republic
	Ecuador
	Guatemala
	Honduras
	Mexico
	Peru
	Puerto Rico
	United States
	Uruguay
	Venezuela
Asia/Pacific
	Australia
	China
	Hong Kong
	Indonesia
	Israel
	India
	Japan
	Korea, Republic of
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Taiwan
	Vietnam
Europe
	Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Switzerland
	Czech Republic
	Germany
	Denmark
	Estonia
	Spain
	Finland
	France
	United Kingdom
	Greece
	Croatia
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Sweden
	Slovakia
	Turkey
                                Part Number
Datasheets
Replacement
                        BOM
                        Tài khoản
                	Nhà
	Các sản phẩm 	Mạch tích hợp
	Discrete Semiconductor
	Kết nối, kết nối
	Capacitors
	Tinh thể, máy tạo dao động, bộ cộng hưởng
	Cuộn cảm, Cuộn dây, Cuộn cảm
	Công tắc
	RF / IF và RFID
	Điện trở
	Potentiometers, biến điện trở
	Quang Ðiện
	Nguồn điện - ngoài / bên trong (Off-Board)
	Bảo vệ mạch
	Rơle
	Cảm biến, đầu dò
	Bộ cách ly
	Nguồn cấp điện - Bảng gắn kết
	Tất cả sản phẩm
	Nhà sản xuất của
	Đặt hàng / RFQ
	Ủng hộ 	Chính sách hoàn trả
	Hỗ trợ kỹ thuật
	Giải pháp tùy chọn
	Về chúng tôi 	Hồ sơ công ty
	Lợi thế dịch vụ
	Chính sách chất lượng
	Liên hệ chúng tôi
    0603YD104KAT2A PDF
        0603YD104KAT2A PDF
        	Một phần số	0603YD104KAT2A	nhà chế tạo	AVX Corporation
	Sự miêu tả	CAP CER 0.1UF 16V X5R 0603	Bảng dữliệu	0603YD104KAT2A PDF
        Product list in the same series
        	06035D102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 50V X5R 0603
	0603ZD104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 10V X5R 0603
	0603YD104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X5R 0603
	0402YD103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 16V X5R 0402
	0402ZD106MAT2A PDF - CAP CER 10UF 10V X5R 0402
	06036D474KAT2A PDF - CAP CER 0.47UF 6.3V X5R 0603
	06036D105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 6.3V X5R 0603
	12106D107KAT2A PDF - CAP CER 100UF 6.3V X5R 1210
	04026D224KAT2A PDF - CAP CER 0.22UF 6.3V X5R 0402
	08056D106KAT2A PDF - CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805
	0603YD223MAT2A PDF - CAP CER 0.022UF 16V X5R 0603
	06036D106MAT2A PDF - CAP CER 10UF 6.3V X5R 0603
	0603YD474KAT2A PDF - CAP CER 0.47UF 16V X5R 0603
	06033D333KAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 25V X5R 0603
	0603YD104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X5R 0603
	0201YD391KAT2A PDF - CAP CER 390PF 16V X5R 0201
	0603YD105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 16V X5R 0603
	1210DD105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 35V X5R 1210
	0402ZD224KAT2A PDF - CAP CER 0.22UF 10V X5R 0402
	1206ZD475MAT2A PDF - CAP CER 4.7UF 10V X5R 1206
	0402YD472KAT2A PDF - CAP CER 4700PF 16V X5R 0402
	0402YD333MAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 16V X5R 0402
	06035D104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 50V X5R 0603
	0603ZD104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 10V X5R 0603
	04023D103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 25V X5R 0402
	0603ZD105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 10V X5R 0603
	0402ZD333KAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 10V X5R 0402
	06035D473KAT2A PDF - CAP CER 0.047UF 50V X5R 0603
	04025D221KAT2A PDF - CAP CER 220PF 50V X5R 0402
	0402YD333KAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 16V X5R 0402
	06033D104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 25V X5R 0603
	06036D104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0603
	0603ZD223MAT2A PDF - CAP CER 0.022UF 10V X5R 0603
	0402YD153KAT2A PDF - CAP CER 0.015UF 16V X5R 0402
	06036D225KAT2A PDF - CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0603
	01016D103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 6.3V X5R 01005
	0201ZD103MAT2A PDF - CAP CER 10000PF 10V X5R 0201
	04024D474KAT2A PDF - CAP CER 0.47UF 4V X5R 0402
	0805ZD106KAT2A PDF - CAP CER 10UF 10V X5R 0805
	0603YD562KAT2A PDF - CAP CER 5600PF 16V X5R 0603
	12103D226KAT2A PDF - CAP CER 22UF 25V X5R 1210
	08053D105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 25V X5R 0805
	08055D105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 50V X5R 0805
	0805YD106KAT2A PDF - CAP CER 10UF 16V X5R 0805
	08056D106MAT2A PDF - CAP CER 10UF 6.3V X5R 0805
	04024D105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 4V X5R 0402
	04026D474KAT2A PDF - CAP CER 0.47UF 6.3V X5R 0402
	04026D225MAT2A PDF - CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0402
	04024D225MAT2A PDF - CAP CER 2.2UF 4V X5R 0402
	06035D103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 50V X5R 0603
	06036D105MAT4A PDF - CAP CER 1UF 6.3V X5R 0603
	0603DD223KAT2A PDF - CAP CER 0.022UF 35V X5R 0603
	06034D475KAT2A PDF - CAP CER 4.7UF 4V X5R 0603
	04025D222MAT2A PDF - CAP CER 2200PF 50V X5R 0402
	08056D225MAT2A PDF - CAP CER 2.2UF 50V X5R 0805
	0402ZD474KAT2A PDF - CAP CER 0.47UF 10V X5R 0402
	04026D683KAT2A PDF - CAP CER 0.068UF 6.3V X5R 0402
	04023D104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 25V X5R 0402
	04026D224MAT2A PDF - CAP CER 0.22UF 6.3V X5R 0402
	08056D226MAT2A PDF - CAP CER 22UF 6.3V X5R 0805
	0402ZD104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 10V X5R 0402
	06033D105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 25V X5R 0603
	1210ZD226KAT2A PDF - CAP CER 22UF 10V X5R 1210
	12105D105MAT2A PDF - CAP CER 1UF 50V X5R 1210
	1206ZD106MAT2A PDF - CAP CER 10UF 10V X5R 1206
	0201ZD103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 10V X5R 0201
	04025D222KAT2A PDF - CAP CER 2200PF 50V X5R 0402
	06033D104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 25V X5R 0603
	0603DD333KAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 35V X5R 0603
	01016D104KATUA PDF - CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 01005
	0402YD473KAT2A PDF - CAP CER 0.047UF 16V X5R 0402
	08053D104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 25V X5R 0805
	1206YD104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X5R 1206
	08053D475KAT2A PDF - CAP CER 4.7UF 25V X5R 0805
	0402ZD105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 10V X5R 0402
	04026D206MAT2A PDF - CAP CER 20UF 6.3V X5R 0402
	04025D102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 50V X5R 0402
	12066D475KAT2A PDF - CAP CER 4.7UF 6.3V X5R 1206
	0603ZD225KAT2A PDF - CAP CER 2.2UF 10V X5R 0603
	12063D106MAT2A PDF - CAP CER 10UF 25V X5R 1206
	12105D105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 50V X5R 1210
	0402ZD104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 10V X5R 0402
	0603YD334KAT2A PDF - CAP CER 0.33UF 16V X5R 0603
	04026D225KAT2A PDF - CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0402
	06034D106MAT2A PDF - CAP CER 10UF 4V X5R 0603
	1206ZD106KAT2A PDF - CAP CER 10UF 10V X5R 1206
	1206ZD105MAT2A PDF - CAP CER 1UF 10V X5R 1206
	1206ZD104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 10V X5R 1206
	0201ZD122KAT2A PDF - CAP CER 1200PF 10V X5R 0201
	0201YD222KAT2A PDF - CAP CER 2200PF 16V X5R 0201
	12103D226MAT2A PDF - CAP CER 22UF 25V X5R 1210
	02016D473KAT2A PDF - CAP CER 0.047UF 6.3V X5R 0201
	12066D104KAT4A PDF - CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 1206
	0402ZD105MAT2A PDF - CAP CER 1UF 10V X5R 0402
	01016D102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 6.3V X5R 01005
	0402ZD475MAT2A PDF - CAP CER 4.7UF 10V X5R 0402
	0603YD103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 16V X5R 0603
	06036D102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 6.3V X5R 0603
	0805YD105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 16V X5R 0805
	06035D104MAT4A PDF - CAP CER 0.1UF 50V X5R 0603
                    	WinSupport Electronic International Limited
	 Tel: 86-755-83957733 Fax: 86-755-83956848 Email: [email protected]
  Addr.: Phòng 904-905, Tầng thứ chín, Tòa nhà Nanguang, Huafu Đường, thành phố Thâm Quyến, tỉnh Quảng Đông, Trung Quốc
                    	Chính sách
	Các điều khoản và điều kiện
	Chính sách bảo mật
	Chính sách môi trường
                    	Dịch vụ
	Yêu cầu nhanh
	Thông tin thanh toán
	Thông tin vận chuyển
                    	Tin tức
	Công nghệ mới nhất
	Thông tin ngành
            Copyright © 2018 WinSupport Electronic Intenational Limited All Rights Reserved.